ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От 08 апреля 2022 года                                                                              № 240
О рассмотрении представления об

устранении нарушений Федерального

законодательства № 7-146-2022 от 23.03.2022г.
Рассмотрев представление Лужской городской прокуратуры от 23.03.2022 года № 7-146-2022 об устранении нарушений Федерального законодательства, совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. На основании Представления Лужской городской прокуратуры от 23.03.2022 года № 7-146-2022 об устранении нарушений Федерального законодательства в части принятия своевременных мер по приведению Устава муниципального образования в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст.192 Трудового кодекса Российской Федерации, привлечь к дисциплинарной ответственности главу администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Дюба Николая Васильевича к дисциплинарной ответственности в виде объявления замечания.
2. Обязать администрацию Волошовского сельского поселения принять полные, всесторонние меры по незамедлительному устранению нарушений в части приведения Устава муниципального образования в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. О результатах рассмотрения представления сообщить прокурору.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.